[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Первое очередное заседание третьего созыва
РЕШЕНИЕ
	от   22 сентября 2023 года                                                         № 3/01-03

Об избрании Заместителя Главы
Новопушкинского муниципального
образования

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования
от 13 сентября 2013 года №06/01 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района»
Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы Новопушкинского муниципального образования Чудинова Андрея Викторовича, депутата Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования третьего созыва по избирательному округу № 1.
2. Заместитель Главы Новопушкинского муниципального образования исполняет свои полномочия на непостоянной основе.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                   А.А. Доди
·
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg